PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 745/2021 – CM

     Garça, 25 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1125/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações sobre os professores e

cozinheiras terem que repor os dias
parados devido à pandemia da Covid-
19.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, as professoras trabalharam de maneira

remota, já as merendeiras seguiram o Decreto Municipal nº 9.063/2021 e

alteração.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:28:31-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823